



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

19 мая 2020 года

г. Липецк

№ 300

О внесении изменений  
в некоторые постановления  
администрации Липецкой области

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов Липецкой области администрация Липецкой области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Липецкой области от 31 августа 2007 года № 121 «О координации деятельности областных государственных предприятий и учреждений отраслевыми исполнительными органами государственной власти Липецкой области» («Ведомости администрации Липецкой области», 2007, 19 сентября; «Липецкая газета», 2010, 24 марта, 20 апреля, 19 октября; 2011, 22 апреля; 2012, 21 марта, 8 августа; 2014, 21 февраля, 6 июня, 5 сентября, 17 октября; 2015, 25 марта, 1 апреля, 1 июля, 18 ноября; 2016, 27 января, 25 марта, 29 апреля, 21 сентября; 2017, 11 января, 3 марта, 12 мая, 16 августа, 22 декабря; 2018, 14 февраля, 28 февраля, 13 апреля, 27 апреля, 19 сентября, 12 декабря, 14 декабря; 2019, 1 февраля, 15 марта, 19 апреля, 12 июля, 2 августа, 9 августа, 18 октября, 19 октября, 30 октября, 27 ноября, 29 ноября, 11 декабря; 2020, 10 января, 24 января, 27 марта) следующее изменение:

в абзаце восемь пункта 2 слова «управлением экономики администрации Липецкой области» заменить словами «управление экономического развития Липецкой области».

2. Внести в постановление администрации Липецкой области от 24 ноября 2010 года № 400 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании областного бюджетного или казенного учреждения, о реорганизации и проведения реорганизации областных бюджетных или казенных учреждений, о ликвидации и проведения ликвидации областного бюджетного, казенного или автономного учреждения, изменения типа областного бюджетного учреждения в целях создания областного казенного

учреждения, изменения типа областного казенного учреждения в целях создания областного бюджетного учреждения, утверждения устава областного бюджетного или казенного учреждения и внесения в него изменений» («Липецкая газета», 2010, 15 декабря; 2011, 7 октября; 2018, 27 июня) следующие изменения:

в приложении:

в пункте 7 слова «с управлением экономики области» заменить словами «с управлением экономического развития области»;

в пункте 14 слова «с управлением экономики области» заменить словами «с управлением экономического развития области»;

в пункте 29 слова «с управлением экономики области» заменить словами «с управлением экономического развития области».

Глава администрации  
Липецкой области



И.Г. Артамонов